
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                      Wałcz dnia: 02.11.2015r
 

   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, stomatologii – znak 
26/med/2015 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 19.10,2015r 
pod numerem 276872-2015

Pytanie 1 dotyczące części III - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
1) Pakiet 31 czy zamawiający w pozycji 2 dopuści folie w rozmiarze 34x35cm ?
2) Pakiet 31 czy zamawiający w pozycji 3 dopuści folie w rozmiarze 56x60cm ? 
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące części I – Materiały Opatrunkowe – Zadania 1, poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zadania 1 pozycji 1 i utworzenie dla tej pozycji 
odrębnego zadania ?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z części I – Materiały Opatrunkowe z Zadania 1 pozycję 1 i tworzy z niej Zadanie 
1A.

Pytanie 3 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1, poz. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zadania 1, poz. 3 i utworzenie dla niej odrębnego 
zadania ?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z części III – Materiały jednorazowego użytku  z Zadania 1 pozycję 3 i tworzy z niej 
Zadanie 1A.

Pytanie 4 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 56, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  podkładu higienicznego, 6-warstwowego bibułka 17 g/m2 
włóknina nonwoven 15g/m2 , folia PE 21 g/m2  ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
 



Pytanie 5 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 57, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego podkładu  higienicznego z zakładkami, z 
pulpą celulozową i superabsorbentem  (SAP),  pulpa celulozowa 75g/m² bibułka  17 g/m² , włóknina non-
woven 15 g/m² , PE (polietylen) 21 g/m² ,  4 g  SAP (superabsorbent) w rozmiarze 70 x 180 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 55
Prosimy o dopuszczenie podkładów zakozetkowych w rozmiarze 50 x 50cm z perforacją, po 100 szt w 
rolce , z możliwością przeliczenia ilości na 680 rolek.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące części II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, poz.1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na siatkę do zaopatrywania 
przepuklin brzusznych i pachwinowych, o następujących parametrach jakościowo-użytkowych: siatka do 
zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, prostokątna, wykonana ze 100% polipropylenu 
monofilamentowego z mikroporami, grubość nici 0,15mm, grubość siatki 0,48mm, wielkość oczek(porów) 
0,8mm, gramatura 82g/m2, w rozmiarze 7,5cm x 15cm w miejsce wymaganej siatki    o roz. ok. 8cm x 
12cm, przy jednoczesnym zachowaniu wymaganego drugiego rozmiaru siatki ok. 10cm x 15cm zgodnie z 
zapisem SIWZ, tj. 10cm x 15cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 3, poz.1:                   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i jakościowo 
na siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, o następujących parametrach jakościowo-użytkowych: siatka 
niewchłanialna, wykonaną w 100% ze skondensowanego politetrafluoroetylenu, 
nieprzylegająca(antyadhezyjna), jednowarstwowa, wewnątrzotrzewnowa, z możliwością położenia 
bezpośrednio na jelita bez względu na stronę siatki, z możliwością przycinania, w rozmiarze 15cm x 15cm 
lub 14cm x 14cm (w miejsce wymaganej siatki o roz. ok. 14cm x 15cm), w rozmiarze 22cm x 15cm (w 
miejsce wymaganej siatki o roz. ok. 22cm x 15cm x 10cm) i w rozmiarze 26cm x 36cm  (w miejsce 
wymaganej siatki o roz. ok. 30cm x 30cm x 20cm)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 3,poz.2:                     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w tej pozycji złożenie oferty na siatkę do zaopatrywania 
przepuklin brzusznych i pachwinowych, o następujących parametrach jakościowo-użytkowych: siatka ultra 
lekka, wykonana z 100% polipropylenu monofilamentowego, o grubość nici 0,10mm i gramaturze 36g/m2, 
przy jednoczesnym zachowaniu wymogów dotyczących wielkości porów oraz rozmiaru siatki zgodnie z 
zapisami SIWZ? W przypadku braku zgody na zaproponowane rozwiązanie, zwracamy się z prośbą o 
wydzielenie pozycji nr 2 z zadania nr 3, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej cenowo 
i jakościowo na siatki wewnątrzotrzewnowe opisane w poz. nr 1 tego zadania.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 10 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, pozycja  nr 1 
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego  o  dopuszczenie siatki przepuklinowej wykonanej z 100 % 
polipropylenu monofilamentowego , o grubości 0,50 mm i gramaturze 57g/m2? Pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, pozycja nr 2
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego  o  dopuszczenie siatki przepuklinowej wykonanej z 100 % 
polipropylenu monofilamentowego , o grubości 0,50 mm i gramaturze 57g/m2? Pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 4, pozycja nr 1
Zwracamy się z prośba do zamawiającego o dopuszczenie taśmy polipropylenowej monofilamentowej o 
grubości 0,50 mm. Brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami. Taśma w plastikowej osłonce. 
Pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie zestawu  do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej 
(plastyka przednia) wykonanej z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o 
wymiarach  70 mm x 66mm, z czterema ramionami o długości 170 mm i szerokości 11 mm? Grubość siatki 
0,65 mm, gramatura 97 gr/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 14 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie zestawu  do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej 
(plastyka przednia) wykonanej z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o 
wymiarach  70 mm x 66mm, z czterema ramionami o długości 170 mm i szerokości 11 mm? Grubość siatki 
0,65 mm, gramatura 97 gr/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 15 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 7, pozycja nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie zestawu do leczenia statyki narządów miednicy – plastyka 
tylna, wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o wymiarach o 70 mm x 
66mm, z dwoma ramionami o długości 170 mm i szerokości 11 mm? Grubość siatki 0,65 mm, gramatura 97 
gr/m2.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.



Pytanie 16 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 2, poz.2
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 8 cm x 12cm, pozostałe       
    parametry zgodne z siwz.
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na siatki o wymiarach 8 cm x 15cm, pozostałe      
    parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 17 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji nr 1, 4, 5 ? Pozytywna odpowiedź po-
zwoli szpitalowi na realizowanie kontraktu po korzystnych cenach.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 6 poz.1, 4, 5 i tworzy z nich Zadanie 6A.

Pytanie 18 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 serwety operacyjnej bez prania wstępnego, 
pozostałe wymagania pozostają bez zmian. Pozytywna odpowiedź umożliwi nam udział w postępowaniu 
oraz pozwoli na zaoferowanie korzystnych dla szpitala cen.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 3 poz. 1Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 Poz. 1Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniach a’100 sztuk, a nie na rolce?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz. 3Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej podfoliowanej o gramaturze 43 g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 poz. 5Czy Zamawiający dopuści czepek w całości z włókniny wiskozowej perforowanej pochłaniającej pot, w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi XL, o gramaturze min. 25g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza gramaturę min.25g/m2, pozostałe parametry według SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania1 poz. 6Czy Zamawiający dopuści czepek w całości z włókniny wiskozowej perforowanej?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 24 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 Poz. 1,2,3,4.Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,2,3,4 do osobnego pakietu w celu umożliwienia zaoferowania produktów wysokiej jakości.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 Poz. 4Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu w celu zaoferowania podkładów wysokiej jakości w konkurencyjnej cenie.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z części III – Materiały jednorazowego użytku  z Zadania 1 pozycję 4 i tworzy z niej 
Zadanie 1B.

Pytanie 26 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1 Poz. 4Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 210cm x 160cm?
Odpowiedz Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 27 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2 poz. 1Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety o wymiarze 150cm x 200cm.
Odpowiedz Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 28 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2 poz. 3Czy Zamawiający dopuści kieszenie o wymiarze 30cm x 40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 6 poz. 1Czy Zamawiający dopuści obłożenie z z dwoma zintegrowanymi zbiornikami?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 10 Czy Zamawiający dopuści zestaw bez dodatkowych łat chłonnych, ale za to o wyższej gramaturze?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :
1 serweta na stolik instrumentariuszki                 150 cm x 200 cm  
2 ręczniki do rąk                                                     30 cm x   40 cm 
1 uchwyt typu Velcro                                                                                        
1 serweta  ginekologiczna  200 cm x 250 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny oraz
   samoprzylepnym otworem  12 x 24cm i zbiornikiem na płyny wyposażony w separator części stałych od
   płynnych i zawór do odprowadzania płynów              
  Osłona na stolik Mayo pakowana osobno – wszystko razem zgrzane w jeden zestaw.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 31 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego o składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki             150 x 190 cm                            
1 serweta na stolik Mayo                                    80 x 145 cm;                                      
1 serweta dla noworodka                                    60 x   80 cm 
4 ręczniki do rąk  
1 serweta główna  160x300  z otworem  wypełnionym folią chirurgiczną , zintegrowany prostokątny zbiornik
   do przechwytywania płynów , 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka              
3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów  
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji stawu biodrowego o składzie:
1 serweta z wycięciem U-kształtnym         200 x 300 cm
1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm 
1 serweta 75 x 90 cm
1 serweta 150 x 200 cm
1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu  
1 serweta na stolik Mayo     80 x 145 cm
2 ręczniki do rąk                  40 x 40
1 osłona na kończynę          35 x 120
2 OP Taśma                          10 x 50                                                                                                             
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii o składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm                            
1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145cm;
2 taśmy samoprzylepne                               10 x   50cm,  
1 osłona na przewód do kamery złożona teleskopowo , z taśmą mocującą   14 x 250                                      
1 serweta                                                     100 x 150 cm 
1 serweta główna z samouszczelniającym  otworem , zintegrowanym zbiornikiem na płyny wyposażonym w
   sztywnik do modelowania wlotu oraz zawór do odprowadzania płynów z możliwością podłączenia do
   ssaka  200 x 300 cm 
3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów   
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadań 10, 11,12,13,14
Czy Zamawiający dopuści zestawy o wytrzymałości na rozdarcie/rozerwanie na sucho oraz mokro – min. 
80kPa?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 35 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadań 10, 11,12,13,14
Czy Zamawiający dopuści zestawy z ręcznikami o gramaturze 50g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



Pytanie 36 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki              150 x 190 cm                            
1 serweta na stolik Mayo                                    80 x 145 cm;
2 taśmy samoprzylepne                                      10 x   50 cm,  
1 osłona na kończynę                                           35 x  80 cm                                   
4 ręczniki do rąk                                                   40 x  40 cm 
1 serweta główna 230 cm  x 320 cm z samouszczelniającym  otworem ( śr 7 cm ) , dodatkowe wzmocnienie
   chłonne wokół otworu ( część krytyczna pola operacyjnego )           
2 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów   
   Odporność na rozerwanie na mokro i sucho > 80kPa
   Odporność na przenikanie cieczy > 300cm H2O
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 37 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS z rękawem wykonanym standardowo, zapięcie na górze 
w formie rzepu, takie jak stosowane dotychczas?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.

Pytanie 38 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z włókniny o gramaturze min. 20g/m2
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 39 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym odpowiadającym rozmiarowi L/XL
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 40 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 42
Prosimy Zamawiającego o określenie składu (wraz z wymiarami) zestawu małego i dużego.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje poszewki na poduszkę , prześcieradła i poszewkę na koc w dwóch standardowych 
rozmiarach dużym i małym. 

Pytanie 41 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 43
Prosimy o dopuszczenie zestawów pakowanych razem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 42 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 46
Czy Zamawiający ma na myśli rękawicę myjącą nasączoną środkiem do mycia pacjenta? Czy rękawicę bez 
środka do mycia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkty.



Pytanie 43 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 47
Czy Zamawiający ma na myśli ochraniacze włókninowe, czy foliowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

Pytanie 44 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 49
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 103cm x 115cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 45 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 50
Czy Zamawiający dopuści zarękawek nieprzemakalnego laminatu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 46 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 55
Czy Zamawiający dopuści podkład o perforacji co 50cm (80szt. na rolce) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 47 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 59
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny podfoliowanej, zakładany przez  głowę, wiązany z tyłu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 62
Czy Zamawiający dopuści podkład z zakładkami z każdej strony?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu super chłonności na całej powierzchni i długości 
prześcieradła.

Pytanie 49 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 25 sztuk?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 50 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 12 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej 17 N sklasyfikowanej w klasie I reguła 
4?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 51 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków z nacięciem wzdłuż dłuższego boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwianie.



Pytanie 52 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 9x6 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania2
Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33x55cm z jednym paskiem 
            lepnym? Lub z drugą taśmą lepną pakowaną osobno?
Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony o wym. 33x120 cm?
Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej o wym. 38x40 cm?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 2) Tak.
od 3) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 54 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania4 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety spełniającej wymagania SIWZ z otworem 
okrągłym o średnicy 8cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 55 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety do zabezpieczania wkłuć centralnych, biopsji i 
znieczuleń kanałowych o wym. 120 x 150 cm i otworem 7 x 10 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 56 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wym. 55x90 cm z samoprzylepnym otworem 10 
x 15cm? Dodatkowo taśma lepna na krótszym boku serwety. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 57 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety trójwarstwowej (polipropylen, polietylen, 
polipropylen)  o wym. 175x300 cm? Gramatura serwety 74,2 g/m2. Odporność na rozerwanie na sucho/ 
mokro- odpowiednio: 255/ 224 kPa. Odporność na przenikanie cieczy: 150 cm H2O (EN 20811), zdolność 
absorpcji płynu: 250 ml/m2 (EN ISO 9073-6).
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 58 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów ginekologicznych zgodnego z SIWZ, 
w którym serweta główna ma wymiar 90x175 cm i otwór 9x15cm a serweta Mayo będzie pakowana osobno?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 59 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia, w którym serweta główna 
ma wymiary: 200/260x335 cm, otwór 33x27 cm, a okno otoczone folią chirurgiczną 20x14 cm ze 
zintegrowaną mocną torbą na płyny z lejkiem odprowadzającym płyny? Serweta dla noworodka biała z 
miękkiej wiskozowo- poliestrowej włókniny ma wymiar 90x100 cm, a taśma 9x50 będzie pakowana 
osobno?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 60 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji biodra o następującym składzie:
1x Serweta do operacji biodra o wym. 225x280 cm z samoprzylepnym wycięciem „U” 10x100 cm i 
wzmocnieniem w strefie krytycznej. Gramatura obszaru wzmocnionego 112,5 g/m2.
1x serweta ekran anestezjologiczny o wym. 225x270 cm z wycięciem 45x65 cm ułatwiającym precyzyjne 
odgraniczenie pola operacyjnego i pozwalające osłonić podpórki kończyn górnych oraz ze wzmocnieniem w 
polu krytycznym
1x osłona kończyny dolnej 33x110 cm z dwoma paskami samoprzylepnymi 10x50cm.
1x taśma samoprzylepna włókninowa 9x50 cm
1x serweta 180x150 cm pod kończynę
1x serweta 90x75 cm
4x ręczniki 30x40 cm
1x serweta Mayo Special 80x145 cm do zabiegów ortopedycznych o gramaturze 156 g/m2
1x serweta na stół instrumentariuszki 150x 190 cm (owinięcie zestawu)
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 61 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii o następującym składzie:
1x serweta owinięcie zestawu 150 x190 cm
1x serweta Mayo 80x145 cm ze wzmocnieniem 75x79 cm
1x serweta 180x150 cm
1x serweta 225x320 cm z elastycznym otworem z neoprenu o średnicy 7cm ze zintegrowanymi uchwytami 
do mocowania przewodów i drenów
1x osłona na kończynę 33x55 cm
1x pasek samoprzylepny 10x50 cm
2x ręczniki 30x40 cm
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 62 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do kraniotomii o następującym składzie:
1x serweta do kraniotomii o wym. 225x280 cm z otworem wypełnionym folią chirurgiczną o wymiarach 
19x25 cm, ze wzmocnieniem w strefie krytycznej (gramatura obszaru wzmocnionego 112,5 g/m2), ze 
zintegrowanym workiem na płyny z sitem i lejkiem; ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania 
przewodów i drenów
3x serwety samoprzylepne z folii PE 50x50 cm
2x ręczniki 30x40 cm
1x serweta Mayo 80x145 cm ze wzmocnieniem 75x79 cm
1x serweta na stół instrumentariuszki 150x190 cm ze wzmocnieniem 75x190 cm
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 63 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ 
posiadającego w swoim składzie dodatkowo 2 ręczniki do rąk 30x40 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w skład zestawu.

Pytanie 64 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:
1x serweta do chirurgii kończyny o wym. 225x320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i 
warstwą chłonną w obszarze krytycznym o wym. 100x50cm (gramatura w obszarze krytycznym 112,5 g/m2)
1x serweta 180x150 cm
1x serweta samoprzylepna 75x90 cm
2x ręczniki 30x40 cm
1x serweta Mayo 80x145 cm ze wzmocnieniem 75x79 cm
1 x serweta na stół instrumentariuszki 150 x190 cm ze wzmocnieniem 75x190
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 65 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji żylaków o następującym składzie:
1x serweta na stół narzędziowy 150x190 cm ze wzmocnieniem 75x190 cm
1x serweta Mayo 80x145 cm z warstwą chłonną 75x79 cm
1x serweta 260x225 cm z wycięciem „U” 10x100 cm i obszarem wzmocnionym o wym. 110x50 cm
1x serweta ekran anestezjologiczny 150x240 cm
1x serweta samoprzylepna 75x90 cm
1x taśma włókninowa samoprzylepna 9x50 cm
2x ręczniki do rąk 30x40 cm
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 66 dotyczące minimalnych wymaganych parametrów krytycznych:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odporności na przenikanie cieczy 1250 mm H2O bez 
rozgraniczania na wartości od strony włókniny i folii. Norma PN EN 13795 w załączniku B Metody badań 
punkt B5 Metoda oceny odporności na przenikanie cieczy określa w podpunkcie C co następuje: „z cieczą 
badawczą powinna się stykać strona zewnętrzna wyrobu”. Producenci stosując metodę pomiaru wg EN 
20811 podają jeden parametr odporności na przenikanie cieczy całego laminatu, nie rozgraniczając wartości 
na część polipropylenową i polietylenową.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w parametr.

Pytanie 67 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:
1x serweta owinięcie zestawu 150 x190 cm
1x serweta Mayo 80x145 cm ze wzmocnieniem 75x79 cm
1x serweta 180x150 cm
1x serweta 225x320 cm z elastycznym otworem z neoprenu o średnicy 7cm ze zintegrowanymi uchwytami 
do mocowania przewodów i drenów
1x osłona na kończynę 33x55 cm
1x pasek samoprzylepny 10x50 cm
2x ręczniki 30x40 cm
Odporność na przenikanie cieczy >125 cm H2O. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 68 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu spełniającego wymagania SIWZ, jednakże z jedną 
taśmą samoprzylepną pakowaną osobno w cenie zestawu? Gramatura 74,2 g/m2, odporność na przenikanie 
cieczy >125 cm H2O?
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania transportowego 2 kartony i zaakceptuje opakowanie 
transportowe folia/ karton?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 69 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu spełniającego wymagania SIWZ, jednakże z jedną 
taśmą samoprzylepną pakowaną osobno w cenie zestawu? Gramatura 74,2 g/m2, odporność na przenikanie 
cieczy >125 cm H2O? Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu igłotrzymacza w zestawie. 
Gramatura 74,2 g/m2, odporność na przenikanie cieczy >125 cm H2O.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania transportowego 2 kartony i zaakceptuje opakowanie 
transportowe folia/ karton?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 70 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów chirurgicznych 
przeznaczonych do operacji generujących niewielką ilość płynu, bez wzmocnień w części przedniej i na 
rękawach, o odporności na przenikanie cieczy 32,4 cm H2O czy też fartuchów chirurgicznych 
przeznaczonych do operacji generujących dużą ilość płynów, ze wzmocnieniami w części przedniej (42 
g/m2) i na rękawach (40,5 g/m2) o odporności na przesiąkanie płynów w polu krytycznym w obszarze 
wzmocnień przód: 180 cm H2O, rękawy 120 cm H2O?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do operacji generujących 
niewielką ilość płynu, bez wzmocnień w części przedniej i na rękawach.

Pytanie 71 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wykonanych z  włókniny polipropylenowej 
SMMS, o następujących długościach- 120 cm (odpowiednik rozmiaru S/M), 130 cm (odpowiednik rozmiaru 
L), 150cm (odpowiednik rozmiaru XL), 170 cm (odpowiednik rozmiaru XXL ), rękawy proste, szwy 
ultradźwiękowe. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne 
oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z 
poliestru. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, z 
2 ręcznikami wysoko  chłonnymi o wymiarach 30 x 40 cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w fartuchy i rozmiary.

Pytanie 72 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o następujących wymiarach:
15x27 cm
 27x45 cm
 45x57 cm
Sterylna poliuretanowa folia operacyjna  o grubości 0,048 mm (badana zgodnie z metodą DIN EN 1942), 
pokryta klejem poliakrylowym,  elastyczna i łatwo przylegająca do skóry, stanowiąca barierę dla bakterii, 
przepuszczalna dla pary wodnej  - min. paraprzepuszczalność na poziomie  750 gr/m2/ 24 h (MVTR); 
przeźroczysta, matowa i antyrefleksyjna,  posiadająca symetrycznie rozmieszczone dwa barwione 
nieprzylepne paski, o szerokości min. 3,5 cm, ułatwiające aplikację. Folia  nie zawierająca lateksu, kalafonii 
i jej pochodnych



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 73 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SIWZ w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 74 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 43
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego spełniającego wszystkie 
wymagania SIWZ, jednak pakowanego w kompletach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 75 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 51
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 częściowego zestawu do osłony przetwornika obrazu na 
ramię C o następujących wymiarach:
2x osłona przetwornika obrazu o wym. 65x75 cm
1x osłona w kształcie litery C o wym. 30x195 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

                                                                                                      

                                                                                                        

______________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


								 

